
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      26831,61  zł  zgodnie z tabelą   Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę        51306,16  zł    zgodnie  z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy o kwotę      24474,55  zł    zgodnie  z   tabelą Nr  2 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECC423A-5F38-468C-A29D-C3BF45940362. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr1

Data podjęcia 2026-02-27

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 856,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 856,61

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 856,61

801 Oświata i wychowanie 5 975,00

80195 Pozostała działalność 5 975,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 975,00

Razem: 26 831,61

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECC423A-5F38-468C-A29D-C3BF45940362. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2026-02-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60,00

40002 Dostarczanie wody 60,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

600 Transport i łączność -3 060,00

60016 Drogi publiczne gminne -3 060,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -60,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 856,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 856,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 856,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -13 414,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 414,55

801 Oświata i wychowanie 5 975,00

80195 Pozostała działalność 5 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 975,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem: 26 831,61

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECC423A-5F38-468C-A29D-C3BF45940362. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


